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Stadtverwaltung Ludwigshafen
Baumanagement
67012 Ludwigshafen

Geschwister- Scholl Gymnasium
Friedrich- Heene-Str. 11
67061 Ludwigshafen

Brandschutz
Geschwister-Scholl Gymnasium
Friedrich- Heene- Str. 11
67061 Ludwigshafen

0001522

Bauteile Brandschutz neue | bestehende Bauteile

abzubrechende Bauteile

neue Bauteile

bestehende Bauteile F90 feuerbeständig (fb)

F30 feuerhemmend (fh)

TEKTUR
BAUANTRAG

XX / XX / HF

LEGENDE BRANDSCHUTZKONZEPT

+0,00 OKFFB

+0,00 OKFFB

+0.06

A

22 STG.

16.6/30

+0.11

E

+0.06

STADT

MUSEUM

+-0.00

1.
50

C
D

+94

13x16/32

8x16/32

EINGANG
-1.28

E F

13
x1

6/
30

B

RD

mit Mauerwerk schließen

Tafelwand

Ausgang neu

12x17/28

11.03

1.94

243
24

8.91

24

7.07

20

24

1.81

42.63

55

11.51

11.98

8

36.5

2.865

40
24

7.71

40
8

1.15
2.15

36.5

24

80

3.5

1.
60

7.12

27.16

25 5.38

16
.8

9

1.05 12 648.00 4.3012 1251

17
.1

2

6.
35

6.
82

8
2.

53
64

26.46

4.509.05

51

6.48

12

27.10

17.00

6.48

8.3224
4.10

51

519.25

26.64

7.57 12

27.15

9.582.70

51

30 51230 6.80 24

30

10.34

2.32
302

1.20

7.42

2

12

5.06

72.27

24 4.10 51 12 9.05 12

3.50

64

64

18
.6

0
1.

05

64
7.

00
3.

06

17.90

3.03

4.
40

38
25

38

38

1.15

25

17.14

3.03

1.15

38

38

25

4.
77

38

1.
15

8.00

1.00

1.00

10.34

9.74 3030

20
.9

8
1.

20

6.
80

30

13
.3

4

10
.0

5
24 24

3.
05

24

3030

7.
72

6.
50

64
38

38 90

13

51

8.234.12 12 517.25
12

27.21

5.38 1.0551 2512

10.58

4
1.

74
6.

39

8.
17

4 1.40 4 38
1.86

9.32

1.95

11.27

36.5

1.585

24

2.75

24

2.74

24

2.745

36.5

1.55

52.20

53.75

24

1.31

36.5

7.365

24

5.22

4.20

24

2.925

T30RS

T30RS

F90

Oberlicht
F30 schließen

F90

F90

RD

RD

RD RD

RD

RD RDRDRDRD

T90

T90

T30

T30

T30

T30

T30

RD

T30
Stahlträger

Stahlträger

Stahlträ
ger

MSH-Stütze neu

MSH-Stütze neu

Stütze

Stütze

DEHNUNGSFUGE

GRUNDSTÜCKS-

GRENZE

DIE TREPPE 36.5

WAND BIS UNTER

DEHNUNGSFUGE

DEHNUNGSFUGE

H/B = 841 / 1500 (1.26m²) Allplan 2009

1:100 G1002Grundriss EG


	1002_G1002 Bauantrag GR EG 1_100

